
Aktivitetsmeny for Randsvangen Hotell  



Randsvangen Hotell kan tilby følgende aktiviteter som gjestene selv 
organiserer og gjennomfører: 
 
* Dart  * Pil og bueskyting  * Luftgeværskyting  * Volleyball       
* Bordtennis * Badminton   * Miniski     * Aking              
* Blindtest av øl * Kålrotbowling  
 
 
Pris Kr 50 per person . 
Kr 130 per person for øltest (6 ulike typer øl).  
Kr 30 per person for kålrotbowling. 
Tillegg kr 30 per person for 1 aktivitetsleder. 
 
 

Playstation Singstar 
Det er mulig å leie Playstation  som vi kan sette opp i egen møtesal, evt. på dansegulvet om 
dere er alene på hotellet. 
 
Kr 500 per kveld for en gruppe. 
 
 

Uteservering 
Som en del av aktivitetene kan det være hyggelig med en pause, og få servert litt mat. Vi har 
også flotte turstier rundt hotellområdet der det kan arrangeres natursti. 
 

Randsvangens seminarer og aktiviteter 

Vi kan tilby følgende: 
* Grilling av pølser på pinnebrød 
* Øl og spekemat 
* Suppe med godt brød 
* Baguetter 
* Solbærtoddy/ kakao 
 
Pris på forespørsel. 



Øl-seminar 
Gruppen vil lære om bryggeprosessen, ølets lukt, smak og bruk av glass. Dere vil bli kjent 
med alle typer øl, fra det helt lyse til det kraftige mørke. 
Varighet: Ca 1 ½ time. Min. 6 personer.  Max. 120 personer . 
 
Pris på forespørsel.   
 
 

Vin-seminar 
Dere vil lære litt om forskjellige vindistrik-

ter, produksjon, bruk av glass og ikke 
minst farge, lukt og smak. Dere vil også få 
en innføring i hvilke typer vin som passer 

til hvilken mat; dere kan dermed være med 
på å plukke ut vin til kveldens middagsme-
ny. Det serveres minst 4 forskjellige typer 

vin. 
Varighet  Ca 1 ½ time.  

Min. 6 personer. Max 120 personer. 
 

Pris på forespørsel. 
 

 
Cognac-seminar 
Dere vil lære litt om produksjon, samt bruken av glass, farge, 
lukt og smak. Det vil bli servert minst 4 forskjellige typer 
Cognac. 
Varighet Ca 1 ½ time 
Min 6 personer. Max 120 personer. 
 
Pris på forespørsel. 
 
 



Gjestekurs—tapas 
Kurs for våre gjester under kyndig veiledning av våre kokker. Kurset gir innføring i tilbered-
ning av tapas og oppdekking av bord.  
 
Deltakerne får anbefalinger for vin som passer til måltidet og det er også muligheter til å nyte 
noe godt i glasset mens maten tilberedes. Måltidet nytes i vår flotte vinkjeller. 
 
Det utdeles et oppskriftshefte ved kursstart slik at en kan lage tapas på egen hånd senere.  
 
Maksimum 10 personer 
Tidsbruk: ca 1 ½ time 
Pris: Kr 275 per person inkl. fordrink. 
 

Gjestekurs—3 retters middag 
Kurs for våre gjester under kyndig veiledning av våre 
kokker. Kurset gir innføring i tilberedning av forrett, 
hovedrett og dessert, samt oppdekking av festbord.  
 
Vår restaurantsjef avbefaler vin som passer til målti-
det, og det er også muligheter til å nyte noe godt i 
glasset mens maten tilberedes.  
 
Det utdeles et oppskriftshefte ved kursstart slik at en 
kan lage middagen på egen hånd senere. 
 
Maksimum 20 personer 
Tidsbruk: ca 2 ½ - 3 timer 
Pris: Kr 350 inkl. fordrink  



Ta frem gryten og konkurranseinstinktet, og vær beredt på kamp. Dette er alvor! 
Hvem er best til å lage mat på kort tid? Hvordan ser det ut når bordet skal dekkes? Og hvem er 
mest fantasifull på få ingredienser? Hvilken gruppe er flinkest til å disponere tiden sin? Og hvem 
jobber best under press? 
En kokk står til disposisjon med ideer og en hjelpende hånd, men det er gruppen som skal lage ma-
ten og menyen ut ifra ingrediensene som er gitt. 
Gruppen deles inn i to lag, maks 6 personer på hvert lag. 
 
Hvert lag får utdelt: 

Fordrink ved ankomst. 
Utlevering av kokkeklær og oppgavehefte. 
En handlepose hver med råvarer, det er likt for begge lag, som de skal lage mat av. 
Servise, servietter og bestikk til dekking av bord. 

Hvert lag skal gjøre følgende: 
Dekke bord og ordne pynt som man kan hente fra naturen. 
Lage så mange retter man vil fra råvarene. 
Maten skal anrettes på fat. 
Sitte til bords og spise egen mat. 

Tid: 2-2 ½ timer + spising 
Kr 350 per person 
 
Det vil bli kåring av det beste bordet og den mest kreative matlagingen. Diplom deles ut tilslutt! 
Vi kan servere vin mens maten lages om det er ønskelig, for å sette en ekstra fin og hyggelig ram-
me rundt konkurransen. 
Det blir felles spising for begge gruppene i eget lokale.  
 

Vi ønsker begge lag lykke til! 

Årets kokkekamp ved Kjøkkensjefen 



 
 
 
 
 
 

 

Pilates, Yoga og diverse trening med instruktør 
 
Vi har et nært samarbeid med Move Treningssenter, og de kan komme og ha pilatestrening 
eller annen type trening som gruppen måtte ønske.  
 
Pris på forespørsel. 
 
 

Boot Camp 
For de eventyrlystne og ekstra spreke, kan vi tilby en boot camp ute i skogområdene utenfor 
hotellet. Det blir lagt opp en hinderløype der vi bruker naturen og det den kan tilby. 
Om ønskelig kan vi gjøre det ekstra ”ille” med vekking klokka 5 eller 6, og rett ut i skogen og 
få våknet. Ingenting stopper fantasien. Hva mener du dine kollegaer trenger? 
 
Det er mulig å leie militærklær for å skape en ekstra stemning rundt opplevelsen. 
 
 
Pris på forespørsel. 



 
 
 
 
 
 

 
Hadeland Glassverk ble grunnlagt i 1762 og er i dag en av Norges største turistattraksjoner. Et 
besøk ved Norges eldste industribedrift i kontinuerlig drift er som en reise gjennom design, kul-
tur og historie. Her kan man se hvordan noen av Europas beste glassblåsere utøve sitt håndverk 
på samme måte som på slutten av 1700-tallet. Her finnes også 8 butikker, samt Glassmuseet og 
Galleri Hadeland. 
 
 
www.hadeland-glassverk.no  Tlf. 61 31 64 00  
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

De 68 mannfolkene som hadde sine arbeidsplasser på gamle Kistefos Træsliberi er borte, 
men erfaringene fra deres arbeidsdag blir videreformidlet via industrimuseet som er etablert i 
de gamle lokalene. Sliperihallen er komplett med maskiner og utstyr, og man kan følge pro-
sessen med å forvandle tømmer til tremasse. 
 
I lokalene finner vi også en rekke kunstutstillinger gjennom året. De består av spesielle bil-
der som aldri er blitt vist offentlig før. 
  
 
www.kistefos.museum.no  Tlf. 61 31 03 83  



Hadeland Bergverksmuseum  
Tettstedet Grua har sitt navn etter gruvevirksomheten som ble etablert der på 1500-tallet. I 
1927 var det slutt på gruveeventyret, og gruvene ble stengt. Men på begynnelsen av 1990-
tallet ble det åpnet gruvemuseum i den gamle stasjonsbygningen, og det er nå tilbud om 
guidede turer i de gamle gruvene. 
 

Natursti  
En utflukt til gruvene på Grua starter med omvisning i museet, deretter følger dere en na-
tursti fra museet og opp til gruvene. Denne turen tar omtrent en time. På turen passerer dere 
den eldste jerngruven i Norge, samt noen kalkbrudd og kalkovner, før dere ankommer sink-
gruvene. Her blir dere guidet i dagbruddene og to stoller. Å entre gruvene er en spesiell opp-
levelse. Du går inn i det stummende mørket med hjelm og lykt. Som et ledd i en lang lyskje-
de forsvinner du lenger og lenger inn i jordas indre. 
 
Museet er stengt om vinteren. 
 
www.hadelandbergverksmuseum.no   Tlf. 47 67 61 50 eller 90 63 55 99  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Museet ble stiftet i 1913. Bygningene i friluftsmuseet er i hovedsak fra 17- og 1800-tallet, tematisk 
og tidsriktig innredet.  
I 2005 åpnet tre faste utstillinger fra 1950 og -60 årene i Tingelstadbygningen. Like ved ligger 
Tingelstad gamle kirke. Kirken er datert til ca. 1220, og har originalt interiør fra 1500-tallet. I mu-
seets administrasjonsbygg er det museumsbutikk, utstillinger og dokumentasjonssenter.  
Senteret har gode fasiliteter for arkiv, bibliotek og foto. Museet har også skoletjeneste og tilbyr 
omvisninger for grupper. I sommerhalvåret arrangeres temadager for hele familien.  
 
 
www.randsfjordsmuseene.no   Tlf. 61 31 32 80 
 
 



Grinakervev 
På gården Grinaker i Brandbu finner du Grinakervev. Her er det rundt 30 vevstoler, og det veves 
linduker, møbelstoffer, busserullstoff, og stoff til flotte drakter. Stedet er nesten som et museum, 
og er vel verdt et besøk enten du vil handle eller bare studere gamle vevtradisjoner. 
 
Grinakervev er et av de få gjennværende damaskveverier i Europa som vever linduker med skyt-
telstoler. Veveriet ligger i gårdens 200 år gamle bygninger, både mekaniske og manuelle vevstoler 
er i bruk. Det er Gro Elisabeth og Jo Lyngstad som eier og driver veveriet. Deres spesialitet er da-
maskveving, men produktene er mange og varierte. 
 
I vevstuene finner du gaver til enhver anledning. Her er alt fra små veggtepper til middagsduker 
for 20, og festdrakter for voksne og barn. 10 dyktige vevere og syere arbeider hel- og deltid i veve-
riet, og det veves etter gamle mønstre eller man designer nye ting i gammel tradisjon. Blant annet 
har Grinakervev utviklet flere festdrakter både for mann og kvinne. "Helgedrakten" er særlig po-
pulær. Ønsker du noe helt spesielt, så snakk med en av de dyktige veverene. Det ordner seg nok! 
 
Hadelandsbusserullen var på det nærmeste utdødd da Grinakervev tok opp produksjonen. Nå er 
den en bestselger, ikke minst til de mange servicebedriftene på Hadeland som bruker busserullen 
som arbeidsantrekk. Iøynefallende og stilig. 

Veggteppene fra Grinakervev er populære bryllupspresanger. Her brukes dobbeltvev og avansert 
tekniker i veving av mønstre som er vevet i middelalderen. 
Veveriet produserer også ulldamask møbelstoff som blant annet eksporteres til ledende møbel-
stoffgrossister og antikvitetsforretninger i Danmark og England. 
Grinakervev tar imot grupper til omvisning. Du får da se veving og opptredning av damaskvevene, 
du møter noen av de dyktige håndveverne, og Gro og Jo forteller gjerne om veveriets og vev-
kunstens historie. 
 
 www.grinakervev.no  info@grinakervev.no  Telefon: 61 33 48 10 
 
 

 



 
 

 
 

 
Go-Kart har blitt en populær sosial aktivitet for å styrke lagånd, kundeforhold og vennskap. Fart 
og spenning i naturskjønne omgivelser er fin avkobling som bidrar til samhold og gruppefølelse 
etter en lang kurs-, møte- eller konferansedag. ABC Racing skreddersyr arrangementer, og et ser-
viceinnstilt banemannskap sørger for at alt går knirkefritt. De ordner med løpsopplegg, premier og 
seierssermoni om ønskelig.  
 
Banen er 870 meter lang og har en bredde på mellom 7 og 10 meter. Den er en del av NAFs mo-
derne anlegg på Eggemoen og er en av de aller beste og mest moderne go-kart banene i Norge. I 
ABC Racings servicebygg er det enkel bevertning og hyggelige sitteplasser inne og ute hvor en 
kan slappe av mellom heatene. 
 
For nærmere informasjon og tilbud: www.abcracing.no eller ta kontakt på telefon: 32 12 12 23.’ 
 

    



Simulatordrift  
 

Bor det en F-14 flyger i magen? Eller kanskje du alltid har drømt om å fly helikopter? Nå kan du 
prøve deg på begge deler. Simulatordrift på Braastad gård har en F-14 simulator, samt helikopter - 
og bilsimulator. I tillegg er det en ny simulator under bygging.  
Du får blant annet oppleve følgende: 
*) Fly over hele verden i riktig tid og dimensjoner. Fly over land / hav områder representert til sa-
tellittfoto.  
*) Riktig fuel forbruk i forhold til vær, vind og flyets egenskaper  
*) Landing og take-off fra flyplasser i hele verden inkl. riktig flyplaner og kurs.  
*) Take-off og landing på hangarskip inkl. rutiner med katapult launch, og ditto for hook-landing 
på 24 timers basis, Variabelt vær simulering.  
*) Fuel tanking i luften inkl. radio kommunikasjon.  
*) Riktig simulering av alle navigeringsaspekts inkl. system / GPS navigering, og flyplaner relatert 
til, fuel status, vær, turbulens, vindkast i forhold til realistisk flight. 
*) Trene / simulere nødssituasjoner, prosedyrer og landinger inkl. uventede feil i hovedsystemet: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Simulatordrifts målsetting er å kunne tilby en opplevelse som tidligere kun var forbeholdt ansatte 
flygere og andre som var villige til å betale store summer for noen minutter i en simulator. Dette er 
garantert en opplevelse du ikke glemmer med det første! 
Simulatordrift er bare 30 minutter unna Randsvangen hotell, og absolutt verdt et besøk. 
 
For nærmere informasjon og tilbud, se www.simulatordrift.no eller ta kontakt med Rune Karlsen 
på tlf  94 78 65 25. 



Soppen MC Hadeland 
 
Dette er mye mer enn en MC-klubb! Ta kontakt så arrangerer de kick-off og sosialt samvær for din 
gruppe.  
Paintball er en harmløs lagsport hvor man bruker trykkluftsdrevene markører(gevær). Kulene er av 
gelatin og inneholder ufarlig vannoppløselig farge. 
Paintball er først og fremst et gøyalt lagspill med nerve og spenning og foregår i et forrykende 
tempo. Spillene er varierte, men felles for dem alle er at de garantert får opp adrenalinnivå.  
Soppen MC har egen bane i morsomt terreng, og kan skreddersy et opplegg for grupper opptil 25 
personer. 
 
 
Av sikkerhetsmessige grunner er alkohol forbud på hele området. Berusede personer får ikke ad-
gang. 
Andre aktiviteter som kan organiseres: 

* Kassestabling 
* Gladiatorkamp 
* Tråsykkel-hillclimbing 
* Rebusløype med innlagte aktiviteter 
* Barlokale med scene for innendørsaktiviteter 
* Stor Gamme for bålkos og hygge 
 
 

 
For mer informasjon, se www.soppen.com eller ta kontakt med Roger på telefon 99 37 91 67 / 99 
55 92 98. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

En av våre nærmeste samarbeidspartnere, er Hadeland Reiseliv. Gjennom dem kan vi blant annet 
bestille følgende: 
 

Historisk kåseri – vikingene på Hadeland er et populært tema 
Trubadurer 
Guidet busstur på Hadeland – 20 attraksjoner 
Elgshow 
m.m. 

 
For andre aktiviteter i nærområdet, besøk: www.hadelandreiseliv.no  
 

 
 
 
 
 
 
 

Vi har også et godt samarbeid med Ringkollen Alpin som kan arrangere mange forskjellige aktivi-
teter som f. eks utebadestamp, firehjulstraktor-kjøring, tredemski, oppsetting av telt i blinde, keng-
uru ball løp, natursti osv.  
 
Mer informasjon finnes på: www.ringkollen.com 
 
 



Humoristisk show fra Stand Up Norge  
Stand Up Norge har komikere som opptrer som konferansierer, med skjult 
teater, stand up m.m. for bedrifter over hele landet. Om ønskelig skriver de 
tekster som er spesielt rettet mot deres bedrift.  
Mer informasjon finnes på www.standup.no eller ta direkte kontakt på tlf 23 
11 88 20. 

 
Dans 
Om dere ønsker et lite avbrekk i løpet av dagen med morsom fysisk aktivi-
tet, kan vi tilby enkle dansekurs i Street Dance og Line Dance. Vi kan også 
leie inn instruktører fra Hadeland Swingklubb for kurs i Swing. 
Pris på forespørsel. 
 

Lokalhistorisk kulturinnslag av Stein Buan 
 
Han er en kåsør som synger sine kåseri. Han blander humor med lo-
kalhistorie, og skaper god stemning for våre gjester. Dette kan være 
et perfekt underholdningsbidrag under middagen. 
 
www.kulturbanen.no 
Ta kontakt med hotellet om dette er interessant. 
 

Motivasjonsforedrag 
Atle Haglund holder 1 times motivasjonsforedrag om hvordan takle forandringer og utvide gren-
ser. Han bruker mye idrettspsykologi og seg selv som eksempel, hvordan han har bygget seg opp 
igjen etter å ha mistet begge bena som ung. I dag kan han se tilbake på deltakelse i 7 paralympics, 
5 gullmedaljer og 2 verdenesrekorder. 
 
Mer informasjon på www.atlesiden.no eller kontakt Atle direkte på tlf. 930 54 244 
 
 
 
 



Bronsebukkene - et musikkteater fra bronsealderen 
Hvert år i juni blir tiden skrudd tilbake til bronsealderen på Midtre Olimb gård. Med nydelig utsikt 
i et eldgammelt kulturlandskap i et naturlig amfi, er scenen satt for friluftsteateret Bronsebukkene. 
På gården er det gravrøyser og offerplasser fra bronsealderen og sånn sett perfekt ramme rundt 
spelet. 
 
Randsvangen er Bronsebukk-hotellet og hos oss får du en fantastisk weekend, med teater, over-
natting og god mat til en meget god pris! 
For rom/frokost er prisen kun kr 395 per person i dobbeltrom. Billett kommer i tillegg. 
For halvpensjon er prisen kr 650 per person i dobbeltrom. Da er 3 retters Bronsebukk-meny inklu-
dert. Billett kommer i tillegg. 
 
Vår egen Bronsebukk.meny består av: 
Årets friske asparges med sitrussalat 
   * 
Urtefylt livechè kylling med sesongens grønnsaker, potetrede med parisienne poteter og eplesider-
saus med eple brunoise. 
   * 
Randsvangens rabarbrasupe tilsmakt med vanilje, og hjemmelaget vaniljeis. 
 
For mer informasjon se www.bronsebukkene.no eller ring hotellet 61 31 41 00. 


